N2 LLOC

Denominacié

Classif

Destinacio 1

Destinaci6 2

CREACIO DE LLOCS DE TREBALL

MODIFICACIO RLT 1/2024

PS2703

PS2704

PS2705

PS2706

PS2707

PS2708

PS2709

PS2710

PS2711

PS2712

PS2713

PS2714

PS2716

PS2717

PS2718

PS2719

PS2720

PS2721

PS2722

PS2723

CAP D'UNITAT DE
GESTIO

ADMINISTRATIU/VA

TECNIC/A MITJA
GESTIO

TECNIC SUPERIOR
GEST. CULT. |
PATRIMONI

CAP DE SERVEI

COMPTABILITAT
CAP DE SECCIO DE

DESPESES
ADMINISTRATIU/VA

ADMINISTRATIU/VA

TECNIC/A SUP. GESTIO
ADVA.
TECNIC/A SUP. GESTIO

ADVA.
CAP DE SECCIO DE

BEQUES

ENGINYER SUPERIOR

CAP DE SECCIO DE
TITOLS PROPIS

TECNIC/A MITJA
GESTIO

CAP DE SECCIO

INVESTIGACIO
TECNIC/A MITJA

GESTIO
CAP DE SECCIO

SUPERVISIO DE
PROJECTES
ARQUITECTE /A

ARQUITECTE /A

ENGINYER/A
INDUSTRIAL

A2 20 E35

Cl116E23

A2 20 E35

Al 20 E42

Al 28 E50

Al 24 E46

Cl116E23

Cl16E24

Al 20 E42

Al 20 E42

Al 24 E46

Al20E42

Al 24 E46

A2 20 E35

Al 24 E46

A2 20 E35

Al 24 E46

Al 20 E42
Al 20 E42

Al 20 E42

COL.LEGI MAJOR
RECTOR PESSET

COL.LEGI MAJOR
RECTOR PESSET

OFICINA CONTROL
INTERN

SERVEI CULTURA
UNIVERSIT.

GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA

SERVEI
MANTENIMENT

SERVEI DE
FORMACIO

PERMANENT
SERVEI DE

FORMACIO
PERMANENT

GERENCIA

GERENCIA

GERENCIA

GERENCIA

GERENCIA

GERENCIA

COL.LEGI MAJOR
RECTOR PESSET

COL.LEGI MAJOR
RECTOR PESSET

OFICINA CONTROL
INTERN

SERVEI CULTURA
UNIVERSIT.

SERVEI DE

COMPTABILITAT
SERVEI DE

COMPTABILITAT
SERVEI DE

COMPTABILITAT
SERVEI DE

COMPTABILITAT
SERVEI DE GESTIO

FINANCERA
SERVEI DE GESTIO

FINANCERA
SERVEI ESTUDIANTS

SERVEI MANTENIMENT
SERVEI DE FORMACIO
PERMANENT

SERVEI DE FORMACIO
PERMANENT

SERVE GESTIO
INVESTIGACIO
SERVEI TRANSF. |
INNOVACIO

UNITAT TECNICA

UNITAT TECNICA

UNITAT TECNICA

UNITAT TECNICA

13,498.08 €

10,134.81 €

13,498.08 €

15,610.56 €

58,469.02 €
15,610.56 €
10,134.81 €
10,134.81 €
15,610.56 €
15,610.56 €

15,610.56 €

15,610.56 €

15,610.56 €

13,498.08 €

15,610.56 €

13,498.08 €

15,610.56 €

15,610.56 €
15,610.56 €

15,610.56 €

7,220.78 €

5,746.74 €

7,220.78 €

7,220.78 €

15,845.11 €
9,572.51 €
5,746.74 €
5,746.74 €
7,220.78 €
7,220.78 €

9,572.51€

7,220.78 €

9,572.51€

7,220.78 €

9,572.51€

7,220.78 €

9,572.51€

7,220.78 €
7,220.78 €

7,220.78 €

12,325.46 €

9,036.38 €

12,325.46 €

16,566.66 €

74,314.13 €
20,972.73 €
9,036.38 €
9,036.38 €
16,566.66 €
16,566.66 €

20,972.73 €

16,566.66 €

20,972.73 €

12,325.46 €

20,972.73 €

12,325.46 €

20,972.73 €

16,566.66 €
16,566.66 €

16,566.66 €

1,235.98 €

1,149.41 €

1,235.98 €

1,235.98 €

1,929.90 €
1,429.34 €
1,149.41 €
1,149.41 €
1,235.98 €
1,235.98 €

1,429.34 €

1,235.98 €

1,429.34 €

1,235.98 €

1,429.34 €

1,235.98 €

1,429.34 €

1,235.98 €
1,235.98 €

1,235.98 €

1,640.74 €

1,459.93 €

1,640.74 €

1,605.51 €

1,605.51 €
1,605.51 €
1,459.93 €
1,459.93 €
1,605.51 €
1,605.51 €

1,605.51 €

1,605.51 €

1,605.51 €

1,640.74 €

1,605.51 €

1,640.74 €

1,605.51 €

1,605.51 €
1,605.51 €

1,605.51 €

36,095.29 €

27,527.27 €

36,095.29 €

42,239.48 €

58,469.02 €
49,190.65 €
27,527.27 €
27,527.27 €
42,239.48 €
42,239.48 €

49,190.65 €

42,239.48 €

49,190.65 €

35,921.04 €

49,190.65 €

35,921.04 €

49,190.65 €

42,239.48 €
42,239.48 €

42,239.48 €

9,829.28 €

7,459.89 €

9,829.28 €

11,446.90 €

15,845.11 €
13,330.67 €
7,459.89 €
7,459.89 €
11,446.90 €
11,446.90 €

13,330.67 €

11,446.90 €

13,330.67 €

9,734.60 €

13,330.67 €

9,734.60 €

13,330.67 €

11,446.90 €
11,446.90 €

11,446.90 €

45,924.57 €

34,818.26 €

45,924.57 €

53,427.21€

73,955.37 €
62,219.49 €
34,818.26 €
34,818.26 €
53,427.21€
53,427.21€

62,219.49 €

53,427.21€

62,219.49 €

45,435.24 €

62,219.49 €

45,435.24 €

62,219.49 €

53,427.21€
53,427.21€

53,427.21€

45,924.57 €

34,818.26 €

45,924.57 €

53,427.21€

73,955.37 €
62,219.49 €
34,818.26 €
34,818.26 €
53,427.21€
53,427.21€

62,219.49 €

53,427.21€

62,219.49 €

45,435.24 €

62,219.49 €

45,435.24 €

62,219.49 €

53,427.21€
53,427.21€

53,427.21€



N2 LLOC

Denominacié

Classif

Destinacio 1

Destinaci6 2

MODIFICACIO RLT 1/2024

PS2724

PS2725

PS2726

PS2727

PS2728

PS2729

PS2730

PS2696

PS2697

PS2698

PS2699

PS2700

PS2702

PS2731

PS2732

PS2733

PS2734

PS2735

PS2736

PS2737

PS2738

PS2739

PS2740

CAP DE SERVEI
D'INFORMATICA

TECNIC/A MITJA
GESTIO

CAP DE SERVEI DE
CIBERSEGURETAT

ADMINISTRATIU/VA

ENGINYER/A TECNIC
INDUSTRIAL

TS COMERC. | LOGIST.

EDIT.
CAP DE SECCIO DE

QUALITAT
TECNIC/A MITJA
GESTIO

TECNIC/A MITJA

GESTIO
TECNIC/A MITJA
GESTIO

TECNIC/A MITJA
GESTIO

TECNIC/A MITJA
GESTIO

TECNIC/A MITJA
GESTIO

ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA

ADMINISTRATIU/VA

ADMINISTRATIU/VA

ADMINISTRATIU/VA

ADMINISTRATIU/VA

ADMINISTRATIU/VA

Al 28 E50

A2 20 E35

Al 28 E50

Cl116E23

A2 20 E35

Al 20E42

Al 24 E46

A2 20 E35

A2 20 E35

A2 20 E35

A2 20 E35

A2 20 E35

A2 20 E35

C116E23

Cl116E23

C116E23

Cl116E23

C116E23

Cl116E23

Cl116E23

Cl116E23

C116E23

Cl116E23

SERVEI
D'INFORMATICA

SERVEI
INFORMACIO |
DOGITALITZACIO

SERVEI DE
CIBERSEGURETAT

SERVEI DE
CIBERSEGURETAT

SERVEI
D'INFORMATICA

SERVEI
PUBLICACIONS

GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA

GERENCIA

GERENCIA

GERENCIA

GERENCIA

GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA
GERENCIA

GERENCIA

GERENCIA

GERENCIA

USI PATERNA

USI PATERNA

SERVEI D'INFORMATICA

SERVEI INFORMACIO |
DOGITALITZACIO

SERVEI DE
CIBERSEGURETAT

SERVEI DE
CIBERSEGURETAT

SERVEI D'INFORMATICA

SERVEI PUBLICACIONS

UNITAT DE QUALITAT

RECURSOS HUMANS
PTGAS

RECURSOS HUMANS PDI
SECCIO NOMINES

SECCIO SEGURETAT
SOCIAL

SERVEI D'INFORMATICA

SECCIO SEGURETAT
SOCIAL

SERVEI RRHH PTGAS
SERVEI RRHH PTGAS
SERVEI RRHH PTGAS
SERVEI RRHH PDI
SERVEI RRHH PDI
SERVEI RRHH PDI

SECCIO SEGURETAT
SOCIAL

SECCIO SEGURETAT
SOCIAL

USI PATERNA

ICMOL

58,469.02 €

13,498.08 €

58,469.02 €

10,134.81 €

13,498.08 €

15,610.56 €
15,610.56 €
13,498.08 €
13,498.08 €

13,498.08 €

13,498.08 €

13,498.08 €

13,498.08 €

10,134.81 €
10,134.81 €
10,134.81 €
10,134.81 €
10,134.81 €

10,134.81 €

10,134.81 €

10,134.81 €

10,134.81 €

10,134.81 €

15,845.11 €

7,220.78 €

15,845.11 €

5,746.74 €

7,220.78 €

7,220.78 €
9,572.51€
7,220.78 €
7,220.78 €

7,220.78 €

7,220.78 €

7,220.78 €

7,220.78 €

5,746.74 €
5,746.74 €
5,746.74 €
5,746.74 €
5,746.74 €

5,746.74 €

5,746.74 €

5,746.74 €

5,746.74 €

5,746.74 €

74,314.13 €

12,325.46 €

74,314.13 €

9,036.38 €

12,325.46 €

16,566.66 €
20,972.73 €
12,325.46 €
12,325.46 €

12,325.46 €

12,325.46 €

12,325.46 €

12,325.46 €

9,036.38 €
9,036.38 €
9,036.38 €
9,036.38 €
9,036.38 €

9,036.38 €

9,036.38 €

9,036.38 €

9,036.38 €

9,036.38 €

1,929.90 €

1,235.98 €

1,929.90 €

1,149.41 €

1,235.98 €

1,235.98 €
1,429.34 €
1,235.98 €
1,235.98 €

1,235.98 €

1,235.98 €

1,235.98 €

1,235.98 €

1,149.41 €
1,149.41 €
1,149.41 €
1,149.41 €
1,149.41 €

1,149.41 €

1,149.41 €

1,149.41 €

1,149.41 €

1,149.41 €

1,605.51 €

1,640.74 €

1,605.51 €

1,459.93 €

1,640.74 €

1,605.51 €
1,605.51 €
1,640.74 €
1,640.74 €

1,640.74 €

1,640.74 €

1,640.74 €

1,640.74 €

1,459.93 €
1,459.93 €
1,459.93 €
1,459.93 €
1,459.93 €

1,459.93 €

1,459.93 €

1,459.93 €

1,459.93 €

1,459.93 €

58,469.02 €

35,921.04 €

58,469.02 €

27,527.27 €

35,921.04 €

42,239.48 €
49,190.65 €
36,095.29 €
36,095.29 €

36,095.29 €

36,095.29 €

36,095.29 €

36,095.29 €

27,527.27 €
27,527.27 €
27,527.27 €
27,527.27 €
27,527.27 €

27,527.27 €

27,527.27 €

27,527.27 €

27,527.27 €

27,527.27 €

15,845.11 €

9,734.60 €

15,845.11 €

7,459.89 €

9,734.60 €

11,446.90 €
13,330.67 €
9,829.28 €
9,829.28 €

9,829.28 €

9,829.28 €

9,829.28 €

9,829.28 €

7,459.89 €
7,459.89 €
7,459.89 €
7,459.89 €
7,459.89 €

7,459.89 €

7,459.89 €

7,459.89 €

7,459.89 €

7,459.89 €

73,955.37 €

45,435.24 €

73,955.37 €

34,818.26 €

45,435.24 €

53,427.21€
62,219.49 €
45,924.57 €
45,924.57 €

45,924.57 €

45,924.57 €

45,924.57 €

45,924.57 €

34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

73,955.37 €

45,435.24 €

73,955.37 €

34,818.26 €

45,435.24 €

53,427.21€
62,219.49 €
45,924.57 €
45,924.57 €

45,924.57 €

45,924.57 €

45,924.57 €

45,924.57 €

34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €



N2 LLOC

Denominacié

Classif

Destinacio 1

Destinaci6 2

MODIFICACIO RLT 1/2024

PS2741

PS2742

PS2743

PS2744

PS2745

PS2746

PS2747

PS2748

PS2749

PS2750

PS2751

PS2752

PS2753

PS2754

PS2755

PS2756

PS2757

PS2758

PS2772

PS2773

PS2776

ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA
ADMINISTRATIU/VA

ADMINISTRATIU/VA

ADMINISTRATIU/VA

ADMINISTRATIU/VA

ADMINISTRATIU/VA

TECNIC/A MITJA
GESTIO .
TECNIC/A MITJA
GESTIO

TECNIC/A MITJA
GESTIO

TECNIC/A MITJA
GESTIO

TECNIC SUPERIOR
D'INVESTIGACIO

TECNIC SUPERIOR
D'INVESTIGACIO
ADMINISTRATIU/VA

OPERADOR/A
INFORMATIC

ADMINISTRATIU/VA

C116E23

Cl116E23

C116E23

Cl116E23

C116E23

Cl116E23

C116E23

Cl116E23

C116E23

Cl116E23

Cl116E23

Cl116E23

A2 20 E35

A2 20 E35

A2 20 E35

A2 20 E35

Al 20 E42

Al 20 E42

C116E23

C118E26

Cl116E23

USI PATERNA
SCSIE

USI PATERNA
USI PATERNA
USI PATERNA
USI TARONGERS
SCSIE

USI TARONGERS

USI TARONGERS

USI TARONGERS

SCSIE

USI PATERNA

USI PATERNA
USI TARONGERS

UNITAT D'
EMPRENEDORIA

GERENCIA

SCSIE

ucim

SERV.
PUBLICACIONS

GERENCIA

GERENCIA

BIOTECMED

SCSIE

CENTRE INVEST.
DESERTIFICACIO

USI PATERNA

ERILPI

INST CREATIVITAT |
INNOV EDUC

SCSIE
USI TARONGERS
USI TARONGERS

IU INVEST. ECON.SOC.,
COOP. | EMPRENED.

SCSIE

IDM

USI PATERNA
USI TARONGERS

UNITAT D'
EMPRENEDORIA

SERVEI CONTRACTACIO
ADMINISTRATIVA

SCSIE

SEVEI PUBLICACIONS

CENTRE SIMULACIO

SERVEI TRANSF. |
INNOVACIO

10,134.81 €
10,134.81 €
10,134.81 €
10,134.81 €
10,134.81 €
10,134.81 €
10,134.81 €
10,134.81 €

10,134.81 €

10,134.81 €

10,134.81 €

10,134.81 €

13,498.08 €

13,498.08 €

13,498.08 €

13,498.08 €

15,610.56 €

15,610.56 €

10,134.81 €
10,134.81 €

10,134.81 €

5,746.74 €
5,746.74 €
5,746.74 €
5,746.74 €
5,746.74 €
5,746.74 €
5,746.74 €
5,746.74 €

5,746.74 €

5,746.74 €

5,746.74 €

5,746.74 €

7,220.78 €

7,220.78 €

7,220.78 €

7,220.78 €

7,220.78 €

7,220.78 €

5,746.74 €
6,483.48 €

5,746.74 €

9,036.38 €
9,036.38 €
9,036.38 €
9,036.38 €
9,036.38 €
9,036.38 €
9,036.38 €
9,036.38 €

9,036.38 €

9,036.38 €

9,036.38 €

9,036.38 €

12,325.46 €

12,325.46 €

12,325.46 €

12,325.46 €

16,566.66 €

16,566.66 €

9,036.38 €
9,667.47 €

9,036.38 €

1,149.41 €
1,149.41 €
1,149.41 €
1,149.41 €
1,149.41 €
1,149.41 €
1,149.41 €
1,149.41 €

1,149.41 €

1,149.41 €

1,149.41 €

1,149.41 €

1,235.98 €

1,235.98 €

1,235.98 €

1,235.98 €

1,235.98 €

1,235.98 €

1,149.41 €
1,232.86 €

1,149.41 €

1,459.93 €
1,459.93 €
1,459.93 €
1,459.93 €
1,459.93 €
1,459.93 €
1,459.93 €
1,459.93 €

1,459.93 €

1,459.93 €

1,459.93 €

1,459.93 €

1,640.74 €

1,640.74 €

1,640.74 €

1,640.74 €

1,605.51 €

1,605.51 €

1,459.93 €
1,459.93 €

1,459.93 €

27,527.27 €
27,527.27 €
27,527.27 €
27,527.27 €
27,527.27 €
27,527.27 €
27,527.27 €
27,527.27 €

27,527.27 €

27,527.27 €

27,527.27 €

27,527.27 €

35,921.04 €

35,921.04 €

35,921.04 €

35,921.04 €

42,239.48 €

42,239.48 €

27,527.27 €
28,978.55 €

27,527.27 €

7,459.89 €
7,459.89 €
7,459.89 €
7,459.89 €
7,459.89 €
7,459.89 €
7,459.89 €
7,459.89 €

7,459.89 €

7,459.89 €

7,459.89 €

7,459.89 €

9,734.60 €

9,734.60 €

9,734.60 €

9,734.60 €

11,446.90 €

11,446.90 €

7,459.89 €
7,853.19 €

7,459.89 €

34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

45,435.24 €

45,435.24 €

45,435.24 €

45,435.24 €

53,427.21€

53,427.21€

34,818.26 €
36,653.92 €

34,818.26 €

34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €
34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

34,818.26 €

45,435.24 €

45,435.24 €

45,435.24 €

45,435.24 €

53,427.21€

53,427.21€

34,818.26 €
36,653.92 €

34,818.26 €

2,871,898.75 €




	Creació-Nº Lloc 

